平成 19年 9月 14日

各 位

栃木県宇都宮市昭和１丁目２番１８号
株 式 会 社  ジ ク ト
代 表 取 締 役 社 長  木 村  環
（コード番号  9901 :  JASDAQ）
問 合 せ 先   取 締 役  安 野  真
TEL （０２８） ６２５ － ００３８

固定資産の譲渡及び特別損失に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 9 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の譲渡を決議致しましたの

で、お知らせ致します。

記

1. 譲渡の理由

外食事業への特化・集中を進める観点から、遊休固定資産を売却することと致しました。

2. 譲渡資産の内容

(1) 資産の内容・所在地 土地: 茨城県ひたちなか市大字中根字深谷津 3319番 24外 2筆
                                地積 746.41㎡（東部第 1工区 25街区 4号 仮換地）
(2) 帳簿価額:   46百万円
(3) 譲渡価額:   40百万円
(4) 現況:   遊休地

3. 譲渡先の概要

(1) 商号:  株式会社ノザワワールド
(2) 本店所在地: 茨城県ひたちなか市馬渡西谷津 3846
(3) 代表者:  代表取締役 野澤 敏伸
(4) 資本金の額: 10,000千円 （平成 18年 12月 31日現在）
(5) 大株主      野澤 敏伸  80.0％ （平成 18年 12月 31日現在）
(6) 主な事業内容: ゴルフ場運営／コース管理コンサルティング事業

／再生コンサルティング及び運営受託事業教育事業（プール）
／飲食店の運営及びコンサルティング事業・リサイクル事業（商品卸、買

取、ネット販売）／スーパーマーケット事業／ホテル運営／不動産賃貸業

／土木建築業／社会福祉支援事業
(7) 当社との関係: 該当ありません。

4. 譲渡の日程
平成 19年 9月 14日 取締役会決議及び譲渡契約・物件引渡し

5. 特別損失
当該譲渡に伴い、固定資産売却損として特別損失 6百万円計上致します。

6. 今後の見通し
当該譲渡に伴う業績の影響は軽微であり変更等はございません。

以上